МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД  ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕСНОГОРСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

[image: Описание: gerb_cv6]

4 сессия пятого созыва
от 08.11.2024  № 20

О делегировании депутата
Десногорского городского Совета
шестого созыва в Административную
комиссию муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области

На основании обращения председателя Административной комиссии муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 10.10.2024 № 10014, Десногорский городской Совет
[bookmark: _GoBack]
            Р Е Ш И Л :

1.  Делегировать   депутата  Десногорского  городского  Совета  шестого созыва  Лысенко Андрея Александровича в состав Административной комиссии муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Десногорская правда».

	Председатель
Десногорского городского Совета

                        Е.П. Леднёва

	     Глава      муниципального      образования
     «город Десногорск» Смоленской  области

                                                  А.А. Терлецкий

image1.png